“Həşt behişt”də
Ruhi Bağdadinin adı nisbətən gənc, həm də qabiliyyətli şairlər sırasında çə-
kilir. XVI əsr Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndələrindən olan
və Azərbaycan türkcəsində qələmə aldığı “Gülşəni-şüəra” – “Şairlər gülşə-
ni” (hicri 971/1563-64-cü illər) təzkirəsi ilə məşhurlaşan Əhdi Bağdadinin
“Təzkirə”sidir. Onu da qeyd etmək yerinə düşərdi ki, prof. A.Musabəyli
Bağdadda yaranan Azərbaycan ədəbiyyatı haqqında tədqiqat apararkən
“Gülşəni-şüəra” ya da müraciət etmiş, Bağdad ədəbi mühitinin yetişdirdiyi
azərbaycanlılar haqqında məlumatı da elə məhz bu mənbəyə istinadən ver-
mişdir.